
Beneficjent wiodący - nazwa Tytuł projektu Opis projektu Wartość ogółem Dofinansowanie

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ

"Zwiększenie dostępności do opieki 
długoterminowej w SPZOZ w 

Mogilnie poprzez dostosowanie 
infrastruktury i zakupu sprzętu 

medycznego na potrzeby Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w 

Strzelnie"

Przedmiot niniejszego projektu opierać się będzie przede wszystkim na zadaniach inwestycyjnych związanych z 
przeprowadzeniem prac budowlanych polegających na przebudowie (w tym także nadbudowie i adaptacji pomieszczeń)  

Budynku Głównego w Filii SPZOZ w Strzelnie w celu dostosowania go pod potrzeby Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. Jest to 
niezbędne z punktu widzenia realizacji celu głównego projektu, którym jest podniesienie jakości i dostępności do opieki 

długoterminowej na terenie woj. kujawsko-pomorskiego (w tym przede wszystkim powiatu mogileńskiego) poprzez 
utworzenie nowych miejsc tej opieki w strukturach Wnioskodawcy. Zakres rzeczowy planowanego do realizacji 

przedsięwzięcia obejmuje następujące działania:1. Przygotowanie projektu (koszty związane z przygotowaniem: Studium 
Wykonalności oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego i Projektu budowlano-wykonawczego pod planowaną inwestycję 
budowlaną).2. Roboty budowlane (koszty związane z przeprowadzeniem prac budowlanych polegających na przebudowie 

Budynku Głównego Filii Szpitala w Strzelnie pod potrzeby powiększonego ZOL-u).3. Zakup aparatury medycznej (koszty 
związane z zakupem 166 szt. sprzętu medycznego, którymi doposażony zostanie rozbudowany ZOL).4. Zarządzanie projektem 

(koszty związane z prowadzeniem nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi oraz z koordynacją projektu przez 
Zespół Projektowy złożony z oddelegowanych do pracy przy projekcie pracowników Szpitala - wynagrodzenia koordynatora 

projektu, pracownika ds. obsługi księgowej projektu, pracownika ds. przetargów, promocji i monitoringu projektu).5. 
Promocja projektu (koszty związane z planowanymi do przeprowadzenia na rzecz niniejszego projektu działaniami 

informacyjno-promocyjnymi).

15,840,990.61 10,100,189.40

PALLMED SP. Z O.O.

„Budowa Zakładu Opiekuńczo – 
Leczniczego wraz z niezbędną 

infrastrukturą na 4 kondygnacji 
budynku zlokalizowanego przy ul. 

Szpitalnej 32 w Żninie”

Przedmiotem projektu jest budowa Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego wraz z niezbędną infrastrukturą przy  ul. Szpitalnej 32 
w Żninie. Powstała w projekcie infrastruktura zostanie również wyposażona w wysokiej jakości sprzęt medyczny. Inwestycje i 
zakupy w ramach projektu dotyczą udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki długoterminowej. Projekt wpisuje się 

w sposób kompletny w zapotrzebowanie na tego typu usługi, określone w mapie potrzeb zdrowotnych dla powiatu 
 żnińskiego. Zakres rzeczowy projektu obejmuje: opracowanie dokumentacji projektowej i roboty budowlane, zakup wyrobów 

medycznych, działania informacyjno-promocyjne. Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych, 
w tym opieki długoterminowej w województwie kujawsko-pomorskim. Powyższy cel jest zgodny z celem Poddziałania 6.1.1. 
Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną. Projekt przyczyni się do zwiększenia liczby miejsc w zakresie opieki długoterminowej  

na obszarze powiatu żnińskiego o 26, co stanowi wzrost o 100 % w stosunku do stanu istniejącego. Ponadto, realizacja 
 projektu przyczyni się do:•poprawy warunków życia osób starszych i niesamodzielnych, którzy otrzymają kompleksową opiekę 

 medyczną w powstałej placówce,•likwidacji niedoborów w zakresie infrastruktury opieki długoterminowej w powiecie 
  żnińskim,•zwiększenie dostępności osób niepełnosprawnych do wysokiej jakości usług medycznych,•wzrostu wysokiej jakości 

 usług medycznych świadczonych na poziomie lokalnych społeczności, •wypełnienia luki w istniejącym systemie w ramach 
infrastruktury opieki długoterminowej w powiecie żnińskim. Projekt będzie realizowany w formule zaprojektuj i wybuduj. 

12,385,662.82 8,099,950.36

SZPITAL TUCHOLSKI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.

Budowa Zakładu Opiekuńczo- 
Leczniczego.

Przedmiotem projektu jest budowa Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego na działce nr 841/2, położonej w miejscowości Tuchola, 
obręb Miasto Tuchola, gmina Tuchola. Celem szczegółowym dla przedmiotowego projektu jest zwiększony dostęp do usług 
zdrowotnych dla  mieszkańców powiatu tucholskiego (oraz gmin ościennych) tzn.: obszaru, dla którego Szpital Tucholski ma 
kluczowe znaczenie. W zakres przedmiotowego projektu wchodzi również zakup aparatury medycznej, sprzętu medycznego 

oraz wyposażenia. Projekt będzie skutkował utworzeniem 30 nowych miejsc (łóżek) dla Pacjentów.

12,589,297.88 5,318,465.65

SZPITAL POWIATOWY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przebudowa i rozbudowa budynku 
Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego 

w Browinie.

Przedmiotem inwestycji jest rozbudowa i przebudowa obiektu Zakładu Opiekuńczo –Leczniczego w Browinie na działce nr 
57/24 położonej w miejscowości Browina, obręb ewid. Browina [0005], jednostka ewid. Chełmża [041502_2], gmina 
Chełmża, zgodnie z Decyzją o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na rozbiórce istniejącego budynku oraz 

budowie budynku przeznaczonego na usługi medyczne na działce nr 57/24 położonej w miejscowości Browina, Gm. Chełmża 
wraz z instalacją wodociągową, instalacją kanalizacji sanitarnej, instalacją kanalizacji deszczowej, wewnętrzną linią zasilania 

elektroenergetycznego, wewnętrzną instalacją wodociągową, wewnętrzną instalacją kanalizacji sanitarnej, sondami 
gruntowymi i instalacją wewnętrzną między sondami a pompą ciepła oraz utwardzeniem. W ramach przedmiotowego 

projektu zostanie również zakupiony sprzęt medyczny a także wyposażenie niezbędne dla efektywnego funkcjonowania ZOL. 
W ramach projektu powstanie 26 dodatkowych łóżek dla pacjentów.  

8,284,443.27 4,484,343.92

SZPITAL LIPNO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Poprawa jakości świadczonych 
usług medycznych przez Szpital 
Lipno Spółka z o.o - Przebudowa 
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
wraz z wyposażeniem w aparaty i 

urządzenia medyczne

Celem projektu jest pomoc człowiekowi przewlekle choremu w odzyskaniu możliwie największego zakresu sprawności i 
niezależności oraz poprawa jakości jego życia a także zaangażowanych członków rodziny (bliskich)w Zakładzie Opiekuńczo – 

Leczniczym funkcjonującym w strukturach Szpitala Lipno. Cel ten planuje się osiągnąć poprzez  przebudowę i remont 
pomieszczeń wraz z ich dostosowaniem do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz zakup wyposażenia, aparatury i 

sprzętu medycznego. Obecnie ZOL zlokalizowany jest na I i III piętrze budynku "A" Szpitala Lipno. Realizacja projektu umożliwi 
przeniesienie części ZOL-u z I piętra na III.  Po realizacji projektu  Oddział znajdzie się na jednym poziomie tj. tylko na III 

piętrze. Chcąc podwyższyć jakość świadczonych usług pielęgnacyjno - opiekuńczych zaplanowano między innymi: montaż 
instalacji przyzywowych i monitorujących pobyt pacjentów na oddziale oraz zainstalowanie paneli łóżkowych zasilająco- 

oświetleniowych w salach chorych. Ponadto w ramach inwestycji przewiduje się zakup aparatury i sprzętu medycznego takich 
jak np.: fotele do ćwiczeń i masażu, aparat do fizykoterapii, lampa biotron.  Ważne jest również to, że zrealizowana w ramach 
projektu przebudowa i remont ZOL-u oraz zakupiony sprzęt i aparatura medyczna wykorzystane będą w ramach wdrażanego 
przez Wnioskodawcę systemu koordynowanej opieki zdrowotnej.Wartość projektu wynosi: 3 691 459,81 PLN (brutto)  w tym 
kwota dotacji: 2 609 910,21 PLN.  Okres realizacji od lipca 2017r. do 31 października 2019r. Dzięki planowanej przebudowie i 

remoncie ZOL -u a także zakupowi aparatury i sprzętu medycznego na powierzchni użytkowej 1168,20m2 zlokalizowane 
zostanie 25 sal chorych, które dysponować będą 72 łóżkami.

5,428,388.28 4,174,744.69

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W LIPNIE "WIMED". 
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO LECZNICZY. 

JOLANTA WIŚNIEWSKA

Rozbudowa Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego WIMED o oddział 

opieki paliatywnej

Przedmiotowy projekt  obejmujący rozbudowę obecnego  Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego WIMED o oddział opieki 
paliatywnej realizowany będzie w gminie Wielgie w Suradówku k/Lipna.   Nowo wybudowany budynek  oddziału opieki 
paliatywnej o  pow. 460 m2 połączony zostanie łącznikiem z budynkiem istniejącego ZOL WIMED  (w  Lipnie mieści się 

siedziba Wnioskodawcy tj NZOZ WIMED tj.  przychodnia, centrum wielospecjalistycznej opieki ambulatoryjnej,a w Suradówku 
ZOL). Oddział liczyć będzie 10 pokoi 2-osobowych w pełni wyposażonych w sprzęt i urządzenia medyczne niezbędne do 

świadczenia kompleksowych usług opieki paliatywnej, gabinet lekarski, punkt pielęgniarski z zapleczem socjalnym, łazienka 
kąpielowa pacjentów, łazienka personelu oraz 4 pomieszczenia magazynowe.  Będzie to budynek parterowy, z wejściem 

dostosowanym dla pacjentów niepełnosprawnych ruchowo .Oddział Opieki Paliatywnej WIMED obejmować będzie 
kompleksową, profesjonalną i całodobową opiekę  dzieci i osób starszych u kresu życia niezależnie od rodzaju schorzenia. 

Zapewniać będzie także opiekę czasowo odciążającą rodziny w sytuacjach losowych. Potencjalnymi odbiorcami projektu będą 
przede wszystkim mieszkańcy powiatu, ale także w szerszym kontekście mieszkańcy województwa  - dzieci i osoby starsze u 

schyłku życia, w końcowej fazie nieuleczalnej choroby,  w przebiegu nieuleczalnych chorób wymagające całodobowej 
opieki.Planowana inwestycja umożliwi poprawę dostępności i jakości usług medycyny paliatywnej dla mieszkańców powiatu 

lipnowskiego oraz w szerszym zakresie województwa kujawsko-pomorskiego. Podniesie rangę i znaczenie NZOZ  WIMED, 
umożliwi realizację przez NZOZ WIMED większej ilości zadań w zakresie medycyny paliatywnej  adekwatnych do rozmiaru i 

liczby mieszkańców powiatu lipnowskiego oraz powiatów sąsiadujących.   

1,866,171.85 1,404,361.18

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ AMIMED HENRYK 

KULIŃSKI

Budowa nowoczesnego Zakładu 
Opiekuńczo – Leczniczego w 
miejscowości Jaszczółtowo z 

innowacyjną usługą mobilnego 
informatycznego systemu 

monitorowania stanu zdrowia i 
miejsca przebywania pacjentów

Wnioskowany przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Amimed Henryk Kuliński projekt dotyczy stworzenia Zakładu 
Opiekuńczo - Leczniczego, w którym możliwym będzie świadczenie usług polegających na innowacyjnej specjalistycznej 

opiece długoterminowej ciężko chorych, a także niepełnosprawnych pacjentów, w tym osób starszych. Projekt będzie trwał 
12 miesięcy tj. 1.03.2017 r. do 28.02.2018 r. Przedsięwzięcie będzie polegało na budowie obiektu, w którym będzie 

zlokalizowany Zakład, zakupie środków trwałych stanowiących niezbędne wyposażenie Zakładu oraz zakupie wartości 
niematerialnej i prawnej w formie systemu informatycznego, z którym związana jest innowacyjność wnioskowanego 

przedsięwzięcia. Innowacja będzie polegała na świadczeniu prekursorskiej usługi długoterminowej opieki medycznej, gdzie 
stan zdrowia pacjenta będzie trwale monitorowany poprzez stały odczyt parametrów życiowych oraz analizę zachowań w 

oparciu o nadzór przemieszczania się chorego po Zakładzie za pomocą beaconów. Warto zaznaczyć, że stworzenie 
innowacyjnego systemu było poprzedzone pracami badawczo – rozwojowymi przeprowadzonymi przez wnioskodawcę. 

Efektem realizacji projektu będzie otwarcie nowoczesnego Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego z 62-oma miejscami, 
spełniającymi wszelkie standardy i wymogi. Fakt ten, wiąże się również z szeregiem korzyści dla przedsiębiorstwa.  Przede 
wszystkim, pozwoli podnieść poziom konkurencyjności przedsiębiorstwa, a także wzmocnić jego markę na rynku szeroko 

pojętych usług medycznych. Wynik przedsięwzięcia to profity finansowe dla firmy oraz szansa na stworzenie sieci cennych 
kontaktów biznesowo - naukowych. Inwestycja to również korzyść dla województwa kujawsko - pomorskiego - zwiększenie 

ilości miejsc w obiektach oferujących usługi medyczne i opiekę dla osób ciężko chorych, niepełnosprawnych oraz w podeszłym 
wieku. Wprowadzona innowacja produktowa to podniesienie poziomu postrzegania województwa jako regionu sprzyjającego 

nowoczesnym rozwiązaniom i technologiom.

5,490,079.49 2,861,092.60

SZPITAL POWIATOWY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Budowa instalacji pomp ciepła w 
budynku Zakładu Opiekuńczo- 

Leczniczego w Browinie- 
upowszechnianie wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii na 

terenie gminy Chełmża.

Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana będzie na działce nr ewidencyjny 57/24 w Browinie- obręb ewidencyjny Browina 
[0005], jednostka ewidencyjna Chełmża [041502_2] na terenie funkcjonującej jednostki organizacyjnej Szpitala Powiatowego 

w Chełmży- Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego w Browinie. W ramach przedmiotowego projektu i kosztów kwalifikowanych 
planowane jest wybudowanie i instalacja sond oraz niezbędnych instalacji wewnętrznych pomiędzy sondami a pompą ciepła 

oraz zakup pomp ciepła (dwa urządzenia o mocy 80kW i 40kW).

967,210.00 498,966.00

62,852,244.20 36,942,113.80

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
styczeń 2024 r.

Dofinansowanie ZOL z RPO 2014-2020

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Opracowanie: Departament Wdrażania Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza


